

پیامبر گرایی اسلام (ص):

فقری سخت تر از نادانی و ثروتی بالاتر از خردمندی

و عبادتی والاتر از تفکر نیست

کنجینه معارف

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

همکاری و هماهنگی ادارات کل ورزش و جوانان و آموزش و پرورش فارس می‌تواند الگوی کشور باشد



مدیرکل ورزش و جوانان فارس در دیدار با معاون تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی آموزش و پرورش استان گفت: ایجاد تعامل و همکاری میان این دو دستگاه تأثیرگذار و هماهنگی با هدف توسعه ورزش و توجه به امور نوجوانان و جوانان می‌تواند الگویی قابل عرضه در کشور باشد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر حیدر صفر پور مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در نشست با مدیر تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی آموزش و پرورش استان فارس اظهار داشت: آموزش و پرورش و اداره ورزش و جوانان نمی‌توانند از هم جدا باشند چرا که پایه علاقه‌مندی و فعالیت ورزشی اکثر ورزشکاران در مدارس آغاز می‌شود و برای رسیدن به قله‌های قهرمانی هم نقش اداره ورزش و جوانان بسیار تأثیرگذار است. وی افزود: استعدادیابی، نقطه عطف ورزش محسوب می‌شود و می‌بایست این مهم را از مدارس آغاز کنیم و این امر هم اینک در اداره آموزش و پرورش فارس در حال انجام است و بر این باوریم که اگر در مدارس این افراد خوب شناسایی شوند، آنگاه باشگاه‌ها به راحتی می‌توانند ورزشکاران مورد نظر خود را جذب نمایند و به صورت حرفه‌ای با آنها کار کنند. دکتر صفر پور گفت: امیدواریم با تعاملی که میان آموزش و پرورش و اداره کل ورزش و جوانان استان فارس صورت گرفته است شاهد رشد و شکوفایی هر چه بیشتر جوانان این استان باشیم. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در ادامه بیان داشت: در جامعه ایران که اکثر آنها را جوانان تشکیل می‌دهند، نقش آموزش

رئیس هیئت هندبال خوزستان: دغدغه نمایندگان خوزستان، فوتبال است

رئیس هیئت هندبال خوزستان خواستار ورود استاندار به حمایت اسپانسرها از این رشته جهت تیم‌داری در لیگ برتر بانوان کشور و اعزام‌های مناسب در شش ماهه دوم سال جاری شد. به گزارش خوزستان اسپورت، سروش کجیافی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: امسال برای اولین بار در تاریخ هندبال استان در ابتدای سال چهار مدال آسیایی در بخش بانوان کسب کردیم و خدا را شکر این موفقیت‌ها مستمر بود و در بخش آقایان هم موفق شدیم مدال نقره مسابقات نوجوانان آسیا را به دست آوریم. ضمن این که امسال در تمام رده‌های سنی تیم ملی اعزام به مسابقات آسیایی و جهانی، از خوزستان نماینده داشتیم و این نوید را می‌دهد که خوزستان در رده‌های سنی پایه سرمایه‌گذاری خوبی انجام داده است. وی افزود: امسال برای اولین بار نیز مسابقات رده‌های سنی خوزستان را به صورت منطقه‌ای در دو بخش شمال جنوب برگزار کردیم و این در حالی است که برخلاف گذشته، در هر یک از بخش‌های آقایان و خانم‌ها، هفت، هشت تیم در مسابقات‌مان شرکت داشتند. همچنین اکنون هندبال شهرستان‌های مان فعال شده‌اند و در بخش آموزش سال گذشته رتبه یک کشور را کسب کردیم، در حالی که وقتی هیئت را تحویل گرفتیم رتبه ۳۲ را در این بخش داشتیم. در حال حاضر رؤسای بیش از ۱۲ شهرستان حکم ریاست دارند و ۴ رئیس هندبال چهار شهرستان نیز خانم هستند، یعنی به بخش بانوان اهمیت خاصی می‌دهیم. رئیس هیئت هندبال خوزستان گفت: تنها مشکل ما این است که با توجه به پتانسیلی که در رده‌های سنی پایه و حتی بزرگسال داریم، در لیگ برتر تیمی نداریم. بعد از سالی که در لیگ برتر تیم‌داری کردیم، متأسفانه دیگر حمایت مسئولان استان را نداشتیم و نبود اسپانسر باعث می‌شود خانم‌های ملی‌پوش استان یعنی مریم و بهمنی که در مسابقات آسیایی و جهانی نوجوانان و جوانان به همراه تیم ملی حضور داشتند، با مبالغ بسیار ناچیز به عضویت تیم‌های استان‌های دیگر درآیند. رئیس هیئت هندبال خوزستان خاطرنشان کرد: از حمایت اداره کل ورزش و جوانان ابراز رضایت داریم اما در بخشی نیاز به حمایت استاندار و رایزنی او با شرکت‌های استان برای تیم‌داری است. در استان خوزستان در یک رشته سه تیم در لیگ برتر داریم اما در یک رشته تیمی نداریم، در حالی که باید حمایت از رشته‌ها یکسان باشد. اگر قرار است فقط به فوتبال در استان اهمیت دهند، پس رشته‌های دیگر را تعطیل کنند. پیش هر نماینده‌ای که می‌رویم، می‌گویند دغدغه‌مان فوتبال است و نمی‌دانم این چه دیدگاهی است و به نظر من باید اولویت مسئولان تیم‌داری در رشته‌هایی به جز فوتبال باشد.

رقابت دختران پومسرو بوشهری در لیگ دسته اول کشور



دختران تکواندوکار بوشهری در رقابت‌های لیگ دسته اول پومسه باشگاه‌های کشور، جام نشاط روی شیپ‌چانگ رفتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مژده علیزاده نائب رئیس هیئت تکواندو استان گفت: رقابت‌های هفته‌های اول تا سوم منطقه ۲ کشور در گروه بانوان «جام نشاط» در سه بخش انفرادی، تیمی و ابداعی با حضور ۱۸۳ پومسه رو به میزبانی فدراسیون تکواندو در تهران برگزار شد. علیزاده افزود: در بخش انفرادی، گشتی است هدایت تیم پومسه نازنین فاطمه دشتی و رها صیادی زیر ۱۲ سال، فاطمه زهرا وراوی و زهره ۱۲ تا ۱۴ سال، عاطفه ملکی، سونیا جمیمه و سیده فاطمه موسوی ۱۵ تا ۱۷ سال، عاطفه گودرزی ۳۱ تا ۴۰ سال و سکینه بختیاری آزاد ۴۱ تا ۵۰ سال به عنوان نمایندگان استان در این مسابقات حضور داشتند. وی عنوان کرد: همچنین در بخش فرم ابداعی، ستایش کاظمی و فاطمه زهرا وراوی زیر ۱۴ سال و به نمایندگی از بوشهر با حریفان خود به رقابت پرداختند. گشتی است هدایت تیم پومسه بانوان استان برعهده سکینه بختیاری آزاد است و زهره فرهنگدفر نیز به عنوان سرپرست تیم را همراهی می‌کند.

بوشهر؛ میزبان تکواندو مسابقات منطقه‌ای خردسالان کشور

مناطق‌هایی، بوشهر میزبان این رقابت‌ها در هر ۲ بخش دختران و پسران در منطقه ۵ خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سید جلال سید مردانی رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: با برگزاری مسابقات خردسالان بصورت منطقه‌ای، استان بوشهر میزبان این رقابت‌ها در هر دو بخش دختران و پسران در منطقه ۵ خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سید جلال سید مردانی رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: با برگزاری مسابقات خردسالان بصورت منطقه‌ای، استان بوشهر میزبان این رقابت‌ها در هر دو بخش دختران و پسران در منطقه ۵ خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سید جلال سید مردانی رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: با برگزاری مسابقات خردسالان بصورت منطقه‌ای، استان بوشهر میزبان این رقابت‌ها در هر دو بخش دختران و پسران در منطقه ۵ خواهد بود.



واحد

انتقام جویی عجیب داماد



مادر زخم در روز هفتم مرگ مادرم، ازدواج مجدد کرد در حالی که یک ساعت بعد، در مراسم هفتم مادرم شرکت کرد و گریه می‌کرد. بعد که من متوجه شدم، حساسی عصبانی شدم و با خود عهد کردم که در هفتم مرگ مادر زخم دخترش را طلاق بدهم تا این بی‌احترامی را جبران کنم. ۷ سال است که پس از این قضیه هنوز حس انتقام در من باقی است و هنوز مادرزخم نمرده است. چه باید بکنم؟

پاسخ مشاور
مخاطب گرامی، بروز این احساس شدید انتقام در شما نشان می‌دهد رفتار مادرخانم تان شما را خیلی ناراحت کرده است و بعد از گذشت ۷ سال نتوانسته‌اید با آن کنار بیایید. یکی از دلایل شدید شدن این احساس انتقام در شما، این است که اتفاق ازدواج مادرخانم تان دقیقاً هنگامی رخ داده است که شما در سوگ مادرتان به سر می‌برید و روزهای سختی را پشت سر گذاشتید. با این حال شما می‌توانید این مسئله را به روشی بهتر از انتقام حل کنید.

برای انتقام، خودتان را نایود نکنید
برای انتقام از او، به خودتان و زندگی مشترکتان ضربه نزنید. وقتی می‌گویید عهد کردم در هفتم مرگ مادرخانم، دخترش را طلاق بدهم یعنی تصمیم گرفته‌اید آشیانه خودتان را ویران کنید و بزرگ‌ترین ضربه روحی و روانی را با طلاق دادن غیرمنطقی همسرتان به خودتان بزنید تا مادرخانم تان به ناراحت کنیند یا به قول خودتان از او انتقام بگیرید؛ بنابراین از شما می‌خواهم به هیچ وجه زندگی تان را فدای حس انتقام نکنید. **کینه هر چه بماند، رسیده‌تر می‌شود**
درباره اینکه گفته‌اید بعد از ۷ سال

جنینی که به طرز عجیبی غیب شد



اجنه و شیاطین جنین یک زن باردار را در مصر ربودند. به گزارش رکتا، سونوگرافی خبر از بارداری یک زن مصری را که تاکنون دو بار بارداری ناموفق داشته می‌دهد اما به یکباره در ماه ششم جنین ناپدید شد و انگار هیچ وقت بارداری در کار نبوده است.

همسر این زن که از این اتفاق متعجب و شگفت‌زده شده بود در مصاحبه تلویزیونی عنوان کرد که همسرش به خاطر دوبار سقط جنین تحت نظر پزشک بود و بارداری سختی را می‌گذراند اما یک شب با دیدن یک کابوس که اجنه و شیاطین جنین او را از شکمش ربودند با وحشت از خواب پرید و آثار خون را روی رختخوابش دید و پس از اینکه بلافاصله به بیمارستان منتقل شد پزشکان با سونوگرافی فهمیدند که هیچ جنینی در شکم او نیست و این در حالی بود که ۶ ماه جنین در شکم زن مصری بوده و دوران بارداری‌اش را می‌گذراند و قرار بود به زودی زایمان کند.

همسر نگون بخت به دام شیطان افتاد



به گزارش ساناپرس؛ مرد ۴۵ ساله که از رئیس کلانتری آپکوه درخواست کرده بود یکی از بانوان پلیس برای دستگیری همسر فراری‌اش وارد عمل شود، درباره این ماجرا به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: ۲۷ سال قبل با «زینت» ازدواج کردم. او یکی از بستگانم بود و در آن زمان ۱۳ سال بیشتر نداشت. او در سال‌های زندگی مشترکمان چهار فرزند به دنیا آورد که سه تن از آنان نابینای مادرزادی هستند و اکنون تحت پوشش بهزیستی قرار دارند اما او از غفلت من سوءاستفاده کرد و در معاشرت و رفت و آمد با همسایگان دچار مواد افیونی شد و اعتیاد پیدا کرد. از آن روز به بعد زندگی مرا به تباهی کشاند تا جایی که اکنون فرزندانش را رها کرده و در منزل برادرش پنهان شده است. من هم شکایت کردم تا او را دوباره به زندگی مشترک بازگردانم. گزارش‌ها حاکی است به دنبال اظهارات این مرد، مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری (فسر ارشد) با صدور دستوری از سوی سرهنگ ابراهیم خواجه پور (رئیس کلانتری آپکوه) راهی منزلی در کوی امیرالمؤمنین شد تا موضوع مورد ادعای شاکر را بررسی کند اما در همین حال زن خواب‌آلودی که در حیاط را باز کرده بود، با مشاهده بانوی پلیس رو به شاکر کرد و گفت تو چگونگی وجدانی داری که همسر را متعاقب کردی و حالا حکم جلب او را گرفته‌ای؟ مرد ۴۵ ساله که دست و پایش را گم کرده بود با کلماتی بریده گفت: من خودم پاکم، می‌توانید از من آزمایش بگیرید. در این هنگام زینت که از درون زیرزمین منزل صدای زن بردارش را شنیده و به ماجرا پی برده بود پنجره زیرزمین را گشود و با چهره‌ای غضب‌آلود گفت: ۱۳ سال بیشتر نداشتم که

کشف شیشه با هوشیاری پلیس آباده



فرمانده انتظامی آباده از کشف ۵ کیلو و ۲۵۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه در بازرسی از یک منزل مسکونی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل داشت: مأموران انتظامی آباده در راستای طرح پاکسازی نقاط آلوده و برخورد با سوداگران مرگ با اشراف فنی و همکاری با کارکنان سپاه از نگهداری و توزیع مواد مخدر در یک منزل در شهرستان آباده مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل ۵ کیلو و ۲۵۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه کشف و در این خصوص ۲ نفر را نیز دستگیر کردند. فرمانده انتظامی «آباده» با بیان اینکه متهمین با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند، تأکید کرد: پلیس قاطعانه و برابر قانون با سوداگران مرگ و مخلان نظم و امنیت برخورد کرده و اجازه فعالیت به آنان را نخواهد داد و از شهروندان درخواست می‌شود هرگونه اخبار و اطلاعات در زمینه تهیه و توزیع مواد مخدر را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

کشف مواد مخدر توسط پلیس مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت از کشف ۱۵ کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک منزل مسکونی در یکی از شهرستان‌های مجاور توسط پلیس این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فریاد زینلی با اعلام این خبر گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر فعالیت فردی در زمینه تهیه و توزیع مواد مخدر در کمربندی شهر شیراز، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان مرودشت با انجام تحقیقات میدانی و اطمینان از صحت موضوع، مخفیگاه متهم را شناسایی و با اخذ نایب قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: در بازرسی از آن منزل ۱۵ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ «زینلی» اظهار داشت: مقابله جدی با مواد مخدر و ریشه کن کردن اعتیاد را نیازمند همکاری، تلاش و عزم جدی سایر نهادهای دستگاه‌های ذیربط با پلیس دانست و بر مشارکت شهروندان با پلیس در این خصوص تأکید کرد.